

CITY OF MYRTLE BEACH

Quote #020924L

OPENING TIME: 2:00 PM February 15, 2024

ITEM#	DESCRIPTION	QTY	UNIT	Atlantic Coast Electric Supply		Bell Electrical Supply		Benyette LLC DBA Spearman Solutions	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
					\$ -		\$ -		\$ -
1	Legrand Wiremold XPP2G30C-BK	30	each	\$ 459.06	\$ 13,771.80	\$ 430.32	\$ 12,909.60	\$ 544.96	\$ 16,348.80
2	Shipping	1	job	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	Sales Tax 9%	1	job	\$ 1,239.47	\$ 1,239.47	\$ 1,161.86	\$ 1,161.86	\$ 1,471.50	\$ 1,471.50
	TOTAL				\$ 15,011.27		\$ 14,071.46		\$ 17,820.30

	DESCRIPTION	QTY	UNIT	Border States		City Electric Supply*		Pro Source Supply	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Legrand Wiremold XPP2G30C-BK	30		\$ 465.00	\$ 13,950.00	\$ 416.00	\$ 12,480.00	\$ 444.14	\$ 13,324.20
2	Shipping	1		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	Sales Tax 9%	1		\$ 1,255.50	\$ 1,255.50	\$ 1,123.20	\$ 1,123.20	\$ 1,199.18	\$ 1,199.18
	TOTAL				\$ 15,205.50		\$ 13,603.20		\$ 14,523.38

	DESCRIPTION	QTY	UNIT	RS America's	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Legrand Wiremold XPP2G30C-BK	30		\$ 522.89	\$ 15,686.70
2	Shipping	1		\$ -	\$ -
3	Sales Tax 9%	1		\$ 1,411.72	\$ 1,411.72
	TOTAL				\$ 17,098.42

*City Intends to Award to City Electric Supply subject to review and verification.